SENOR(a):

JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE PUERTO TEJADA — VALLE DEL CAUCA

CIUDAD.

PROCESO: EJECUTIVO
DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A.

DEMANDADO: LABRADA GONZALEZ MIGUEL ERNESTO CC 1144049421.

RADICADO: 2017-00026

ASUNTO: APORTO LIQUIDACION DEL CREDITO

Respetado Seiior Juez:

CARLOS DANIEL CARDENAS AVILES mayor de edad, domiciliado y residente en la ciudad de Bogota D.C,
identificado civil y profesionalmente como aparece al pie de mi firma, por medio del presente escrito me permito
aportar de manera respetuosa conforme al articulo 446 del C.G.P liquidacion de crédito segun lo solicitado por su

honorable despacho.

No siendo otro el motivo del presente me suscribo del Despacho, agradeciendo la atencion prestada.

Cordialmente,

Cardialmente,

Lol

CARLOS DANIEL CARDENAS AVILES
C.0, No. 79.397.838 de Bogot4dD.q.
T.PINo. 152.224 del Consejo Supefior

ABOGADQOS ESPECIALIZADOS EN COBRANZAS S.A. - AECSA

TABORDA



1. LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE DEL 15 DE ENERO DEL 2016

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL PALACIO DE JUSTICIA PUERTO TEJADA
LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE DEL 15 DE ENERO DEL 2016
PROCESO DE REINTEGRA 18 CONTRA:
LABRADA GONZALEZ MIGUEL ERNESTO CC.1.144.049.421
VALOR EN PESOS
Tasa Tasa E.A. Dias intereses acumulado
Desde Hasta Maxima | Aplicada capital intereses de
Legal mora Mora de mora mora
16/01/2017 /| 31/01/2017 33,51% 33,51% 16 724.079,00 9.231,54 9.231,54
01/02/2017 | 28/02/2017 33,51% 33,51% 28 724.079,00 16.232,35 25.463,89
01/03/2017 | 31/03/2017 33,51% 33,51% 31 724.079,00 17.992,97 43.456,86
01/04/2017 | 30/04/2017 33,50% 33,50% 30 724.079,00 17.401,07 60.857,93
01/05/2017 | 31/05/2017 33,50% 33,50% 31 724.079,00 17.988,25 ~ 78.846,18
01/06/2017 | 30/06/2017 33,50% 33,50% 30 724.079,00 17.401,07 96.247,24
01/07/2017 | 31/07/2017 32,97% 32,97% 31 724.079,00 17.737,58 113.984,83
01/08/2017 | 31/08/2017 32,97% 32,97% 31 724.079,00 17.737,58 131.722,41
01/09/2017 | 30/09/2017 32,22% 32,22% 30 724.079,00 16.814,15 148.536,56
01/10/2017 | 31/10/2017 | 31,73% 31,73% 31 724.079,00 17.147,53 165.684,09
01/11/2017 | 30/11/2017 31,44% 31,44% 30 724.079,00 16.453,94 182.138,03
01/12/2017 | 31/12/2017 31,16% 31,16% 31 724.079,00 16.874,58 199.012,61
01/01/2018 | 31/01/2018 | 31,04% 31,04% 31 724.079,00 [  16.816,98 215.829,60
01/02/2018 | 28/02/2018 | 31,52% 31,52% 28 724.079,00|  15.379,98 231.209,58
01/03/2018 | 31/03/2018 | 31,02% 31,02% 31 724.079,00 |  16.807,38 248.016,96
01/04/2018 | 30/04/2018 | 30,72% 30,72% 30 724.079,00 [  16.119,69 264.136,65
01/05/2018 | 31/05/2018 30,66% 30,66% 31 724.079,00 16.634,27 280.770,92
01/06/2018 | 30/06/2018 | 30.42% 30,42% 30 724.079,00 |  15.979,92 296.750,84
01/07/2018 | 31/07/2018 30,05% 30,05% 31 724.079,00 16.339,94 313.090,77
01/08/2018 | 31/08/2018 | 29,91% 29,91% 31 72407900 |  16.272,21 329.362,98
01/09/2018 | 30/09/2018 | 29,72% 29,72% 30 724.079,00 [ 15.652,64 345.015,62
01/10/2018 | 31/10/2018 | 29,45% 29,45% 31 724.079,00|  16.049,19 361.064,81
01/11/2018 | 30/11/2018 | 29,24% 29,24% 30 724.079,00 | 15.427,28 376.492,09
01/12/2018 | 31/12/2018 | 29,10% 29,10% 31 724.079,00|  15.879,03 392.371,11
01/01/2019 | 31/01/2019 28,74% 28,74% 31 724.079,00 15.703,55 408.074,67
01/02/2019 | 28/02/2019 29,55% 29,55% 28 724.079,00 14.524,38 422.599,04
01/03/2019 | 31/03/2019 | 29,06% 29,06% 31 724.079,00 |  15.859,55 438.458,59
01/04/2019 | 30/04/2019 | 28,98% 28,98% 30 724.079,00 |  15.304,89 453.763,48
01/05/2019 | 31/05/2019 | 29,01% 29,01% 31 724.079,00 |  15.835,20 469.598,68
01/06/2019 | 30/06/2019 | 28,95% 28,95% 30 724.079,00 | 15.290,75 484.889,43
01/07/2019 | 31/07/2019 | 28,92% 28,92% 31 724.079,00 |  15.791,35 500.680,78
01/08/2019 | 31/08/2019 | 28,98% 28,98% 31 724.079,00 |  15.820,59 516.501,37
01/09/2019 | 30/09/2019 | 28,98% 28,98% 30 724.079,00|  15.304,89 531.806,25
01/10/2019 | 31/10/2019 | 28,65% 28,65% 31 724.079,00|  15.659,62 547.465,87
01/11/2019 | 30/11/2019 | 28,55% 28,55% 30 724.079,00(  15101,98 562.567,85
01/12/2019 | 31/12/2019 | 28,37% 28,37% 31 724.079,00(  15.522,74 578.090,59
01/01/2020 | 31/01/2020 | 28,16% 28,16% 31 724.079,00 |  15.419,90 593.510,49
01/02/2020 | 29/02/2020 | 28,59% 28,59% 29 724.079,00|  14.611,80 608.122,29
01/03/2020 | 31/03/2020 | 28,43% 28,43% 31 724.079,00 |  15,552,09 623.674,38
01/04/2020 | 30/04/2020 | 28,04% 28,04% 30 724.079,00 [  14.860,50 638.534,88

. ]

ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN COBRANZAS S.A. - AECSA

TABORDA




01/05/2020 | 31/05/2020 | 27,29% 27,29% 31 724.079,00 |  14.992,22 653.527,10
01/06/2020 | 30/06/2020 | 27,18% 27,18% 30 724.079,00 | 14.451,30 667.978,40
01/07/2020 | 31/07/2020 | 27,18% 27,18% 31 724.079,00 |  14.937,95 682.916,35
01/08/2020 | 31/08/2020 | 27,44% 27,44% 31 724.079,00 |  15.066,15 697.982,50
01/09/2020 | 30/09/2020 | 27,53% 27,53% 30 724.079,00 |  14.618,14 712.600,64
01/10/2020 | 31/10/2020 | 27,14% 27,14% 31 724.079,00| 1491821 727.518,85
01/11/2020 | 30/11/2020 | 26,76% 26,76% 30 724.079,00 | 14.250,54 741.769,39
01/12/2020 | 31/12/2020 | 26,19% 26,19% 31 724.079,00 14.447,62 756.217,01
01/01/2021 | 31/01/2021 | 25,98% 25,98% 31 724.079,00 [  14.343,16 770.560,16
01/02/2021 | 28/02/2021 | 26,31% 26,31% 28 724.079,00|  13.090,70 783.650,86
01/03/2021 | 31/03/2021 | 26,12% 26,12% 31 724.079,00 |  14.412,81 798.063,68
01/04/2021 | 30/04/2021 | 25,97% 25,97% 30 724.079,00 | 13.871,25 811.934,93
01/05/2021 | 31/05/2021 | 25,83% 25,83% 31 724.079,00 | 14.268,44 826.203,37
01/06/2021 | 30/06/2021 | 25,82% 25,82% 30 724.079,00|  13.798,99 840.002,36
01/07/2021 | 31/07/2021 | 25,77% 25,77% 31 724.079,00 [ 14.238,53 854.240,90
01/08/2021 | 31/08/2021 | 25,86% 25,86% 31 724.073,00 | 14.283,39 868.524,29
01/09/2021 | 30/09/2021 | 25,79% 25,79% 30 724.079,00 [ 13.784,53 882.308,82
01/10/2021 | 31/10/2021 | 25,62% 25,62% 31 724.079,00 [ 14.163,71 896.472,52
01/11/2021 | 30/11/2021 | 25,91% 25,91% 30 724.079,00|  13.842,36 910.314,88
01/12/2021 | 31/12/2021 | 26,19% 26,19% 31 724.079,00 | 14.447,62 924.762,50
01/01/2022 | 31/01/2022 | 26,49% 26,49% 31 724.079,00 14.596,57 939.359,07
01/02/2022 | 28/02/2022 | 27,45% 27,45% 28 724.079,00 [ 13.598,97 952.958,04
01/03/2022 | 31/03/2022 | 27,71% 27,71% 31 724.079,00 | 15.199,02 968.157,06

P TOTAL , : 724.079,00 | 968.157,06

Fecha
saldo 31/03/22
CONCEPTO || PESOS

Capital 724.079,00
Intereses de Mora 968.157,06
| TOTAL | 1.692.236,06

2. LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE No. 2424545

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL PALACIO DE JUSTICIA PUERTO TEJADA
LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE No. 2424545
PROCESO DE REINTEGRA 18 CONTRA:
LABRADA GONZALEZ MIGUEL ERNESTO CC.1.144.049.421
VALOR EN PESOS

Tasa Tasa E.A. Dias intereses acumulado
Desde Hasta Maxima | Aplicada capital intereses de
Mora de mora
Legal mora mora
16/01/2017 | 31/01/2017 33,51% 33,51% 16 12.338.763,00 | 157.311,25 157.311,25
01/02/2017 28/02/2017 33,51% 33,51% 28 12.338.763,00 | 276.609,48 433.920,73
01/03/2017 31/03/2017 33,51% 33,51% 31 12.338.763,00 | 306.611,57 740.532,31

]
ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN COBRANZAS S.A. - AECSA TABORDA



01/04/2017 30/04/2017 33,50% 33,50% 30 12.338.763,00 | 296.525,17 1.037.057,48
01/05/2017 31/05/2017 33,50% 33,50% 31 12.338.763,00 | 306.531,13 1.343.588,61
01/06/2017 30/06/2017 33,50% 33,50% 30 12.338.763,00  296.525,17 1.640.113,77
01/07/2017 31/07/2017 32,97% 32,97% 31 12.338.763,00 [ 302.259,61 1.942.373,38
01/08/2017 31/08/2017 32,97% 32,97% 31 12.338.763,00 | 302.259,61 2.244.632,99
01/09/2017 30/09/2017 32,22% 32,22% 30 12.338.763,00  286.523,77 2.531.156,76
01/10/2017 31/10/2017 31,73% 31,73% 31 12.338.763,00 [ 292.204,68 2.823.361,44
01/11/2017 30/11/2017 31,44% 31,44% 30 12.338.763,00  280.385,51 3.103.746,94
01/12/2017 31/12/2017 31,16% 31,16% 31 12.338.763,00  287.553,56 3.391.300,50
01/01/2018 31/01/2018 31,04% 31,04% 31 12.338.763,00 [ 286.572,02 3.677.872,53
01/02/2018 | 28/02/2018 | 31,52% 31,52% 28 12.338.763,00 | 262.084,64 | 3.939.957,17
01/03/2018 31/03/2018 31,02% 31,02% 31 12.338.763,00 | 286.408,35 4.226.365,53
01/04/2018 | 30/04/2018 30,72% 30,72% 30 12.338.763,00 |  274.689,67 4.501.055,19
01/05/2018 31/05/2018 30,66% 30,66% 31 12.338.763,00 | 283.458,38 4.784.513,58
01/06/2018 30/06/2018 30,42% 30,42% 30 12.338.763,00 | 272.307,90 5.056.821,48
01/07/2018 31/07/2018 30,05% 30,05% 31 12.338.763,00 | 278.442,80 5.335.264,28
01/08/2018 31/08/2018 29,91% 29,91% 31 12.338.763,00 | 277.288,65 5.612.552,93
01/09/2018 | 30/09/2018 | 29,72% 29,72% 30 12.338.763,00 | 266.730,83 |  5-879.283,76
01/10/2018 31/10/2018 29,45% 29,45% 31 12.338.763,00 | 273.488,40 6.152.772,16
01/11/2018 | 30/11/2018 | 29,24% 29,24% 30 12.338.763,00 | 262.890,56 |  6.415.662,72
01/12/2018 | 31/12/2018 29,10% 29,10% 31 12.338.763,00 | 270.588,62 6.686.251,34
01/01/2019 31/01/2019 28,74% 28,74% 31 12.338.763,00 | 267.598,47 6.953.849,81
01/02/2019 28/02/2019 29,55% 29,55% 28 12.338.763,00 | 247.504,53 7.201.354,34
01/03/2019 | 31/03/2019 | 29,06% 29,06% 31 12.338.763,00 | 270.256,76 |  7-471.611,09
01/04/2019 30/04/2019 28,98% 28,98% 30 12.338.763,00 | 260.804,95 7.732.416,04
01/05/2019 | 31/05/2019 29,01% 29,01% 31 12.338.763,00 | 269.841,80|  8.002.257,84
01/06/2019 | 30/06/2019 28,95% 28,95% 30 12.338.763,00 |  260.564,06 8.262.821,90
01/07/2019 31/07/2019 28,92% 28,92% 31 12.338.763,00 [ 269.094,50 8.531.916,40
01/08/2019 31/08/2019 28,98% 28,98% 31 12.338.763,00 | 269.592,75 8.801.509,15
01/09/2019 30/09/2019 28,98% 28,98% 30 12.338.763,00 [ 260.804,95 9.062.314,10
01/10/2019 31/10/2019 28,65% 28,65% 31 12.338.763,00 | 266.849,74 9.329.163,84
01/11/2019 30/11/2019 28,55% 28,55% 30 12.338.763,00 | 257.347,19 9.586.511,02
01/12/2019 31/12/2019 28,37% 28,37% 31 12.338.763,00 | 264.517,28 9.851.028,30
01/01/2020 31/01/2020 28,16% 28,16% 31 12.338.763,00 | 262.764,88 | 10.113.793,18
01/02/2020 29/02/2020 28,59% 28,59% 29 12.338.763,00 | 248.994,24 | 10.362.787,42
01/03/2020 31/03/2020 28,43% 28,43% 31 12.338.763,00 | 265.017,48 10.627.804,50
01/04/2020 | 30/04/2020 28,04% 28,04% 30 12.338.763,00 | 253.232,33 | 10.881.037,23
01/05/2020 31/05/2020 27,29% 27,29% 31 12.338.763,00 | 255.476,83| 11.136.514,06
01/06/2020 | 30/06/2020 27,18% 27,18% 30 12.338.763,00 | 246.259,35 | 11.382.773,41
01/07/2020 31/07/2020 27,18% 27,18% 31 12.338.763,00 | 254.552,11| 11.637.325,52
01/08/2020 31/08/2020 27,44% 27,44% 31 12.338.763,00 | 256.736,63 | 11.894.062,15
01/09/2020 30/09/2020 27,53% 27,53% 30 12.338.763,00 | 249.102,40| 12.143.164,55
01/10/2020 31/10/2020 27,14% 27,14% 31 12.338.763,00 | 254.215,66 | 12.397.380,21
01/11/2020 | 30/11/2020 | 26,76% 26,76% 30 12.338.763,00 | 242.838,21 | 12.640.218,42
01/12/2020 31/12/2020 26,19% 26,19% 31 12.338.763,00 | 246.196,52| 12.886.414,93
01/01/2021 31/01/2021 25,98% 25,98% 31 12.338.763,00 | 244.416,41 13.130.831,35
01/02/2021 28/02/2021 26,31% 26,31% 28 12.338.763,00 | 223.073,81| 13.353.905,16
01/03/2021 31/03/2021 26,12% 26,12% 31 12.338.763,00 | 245.603,45| 13.599.508,61
01/04/2021 30/04/2021 25,97% 25,97% 30 12.338.763,00 | 236.374,90| 13.835.883,52
01/05/2021 31/05/2021 25,83% 25,83% 31 12.338.763,00 |  243.143,24 14.079.026,76
01/06/2021 30/06/2021 25,82% 25,82% 30 12.338.763,00 | 235.143,49 14.314.170,25

S —

ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN COBRANZAS S.A. - AECSA

TABORDA




01/07/2021 31/07/2021 25,77% 25,77% 31 12.338.763,00 | 242.633,59| 14.556.803,84
01/08/2021 | 31/08/2021 25,86% 25,86% 31 12.338.763,00 | 243.397,99 | 14.800.201,83
01/09/2021 30/09/2021 25,79% 25,79% 30 12.338.763,00 | 234.897,05| 15.035.098,88
01/10/2021 | 31/10/2021 25,62% 25,62% 31 12.338.763,00 | 241.35847| 15.276.457,36
01/11/2021 | 3p/11/2021 25,91% 25,91% 30 12.338.763,00 | 235882,50 | 15.512.339,86
01/12/2021 31/12/2021 26,19% 26,19% 31 12.338.763,00 [ 246.196,52| 15.758.536,38
01/01/2022 | 31/01/2022 26,49% 26,49% 31 12.338.763,00 | 24873483 | 16.007.271,21
01/02/2022 28/02/2022 27,45% 27,45% 28 12.338.763,00 | 231.735,10| 16.239.006,31
01/03/2022 | 31/03/2022 | 27,71% 27.71% 31 12.338.763,00 | 259000,87| 16.498.007,18
TOTAL 12.338.763,00 16.498.007,18
Fecha Saldo || 31/03/22
CONCEPTO PESOS
Capital 12.338.763,00
Intereses Remuneratorios 287.082,00
Intereses de Mora 16.498.007,18
TOTAL 29.123.852,18
ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN COBRANZAS S.A. - AECSA TABORDA




